
NEÜ FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 2017-2018 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

Sınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır. 

Prof. Dr. Esra MARTİN  

                                                                                                                                                                                      Bölüm Başkanı 

GÜN                           
SINAV 
SAATİ 

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 
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09.30-11:00 Biyomatematik A2-105           

11:00-12:30    Organik Kimya A2-106        

12:30-14:00             

14:00-15:30       
Farmakoloji 

Tıbbi ve Aromatik Bit. 
A2-105 
A2-106 

    

15:30-17:00          Biyoteknoloji Uyg. A2-105  
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09.30-11:00 Genel Biyoloji A2-105           

11:00-12:30    
Bilim Tarihi 

Moleküler Gen Kontrolü 
Biyotek. Girişimcilik 

A2-105 
A2-106 
A2-107 

    
   

12:30-14:00          
Mesleki İng I 

Rek. DNA Tek. 
İleri Ayırma Tek. 

A2-105 
A2-106 
A2-107 

 

14:00-15:30       Medikal Biyotek. A2-105     

15:30-17:00             
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09.30-11:00             

11:00-12:30             

12:30-14:00             

14:00-15:30             

15:30-17:00             
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09.30-11:00 Genel Kimya A2-105           

11:00-12:30    Moleküler Biyoloji A2-106        

12:30-14:00       Biyoprosesler A2-106     

14:00-15:30          
Pratik Biyokimya 

Bitki Doku Kültürü 
A2-105 
A2-106 

 

15:30-17:00             
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09.30-11:00 Üniv. Hayatına Giriş A2-105           

11:00-12:30       Mikrobiyal Biyotek. A2-105     

12:30-14:00    Mikrobiyoloji A2-106        

14:00-15:30          Endüstriyel Biyot. A2-105  

15:30-17:00             
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 09.30-11:00 Biyoteknolojiye Giriş A2-105           

11:00-12:30    Bitki Biyoteknolojisi A2-105        

12:30-14:00       Endokrinoloji A2-106     

14:00-15:30          Girişimcilik Kült. A2-106  

15:30-17:00             
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09.30-11:00 A.İ.I.T A2-105           

11:00-12:30    Biyokimya I A2-105        

12:30-14:00          Biyotek. Araş. Tekn. I A2-105  

14:00-15:30 
Türk Dili I 

(Sınav başlama 
saati:15:00) 

A2-105           

15:30-17:00             
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09.30-11:00 İngilizce I A2-105           

11:00-12:30       Genetik A2-106     

12:30-14:00             

14:00-15:30       Bilişim Tek. A2-106     

15:30-17:00          Biyoseperasyon A2-106  


